
V Ě S T N Í K
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

Ročník 2002

Částka 2 Rozeslána dne 29. srpna 2002

O B S A H :

Pozvánka na 3. sněm České advokátní komory

Kandidátní listiny pro volbu členů a náhradníků představenstva, kontrolní rady a kárné komise na  3. sněmu České
advokátní komory

Povodeň 2002 – sdělení advokátům

Záznamy v seznamu advokátů od 13. března 2002 do 22. července 2002 

Záznamy v seznamu advokátních koncipientů od 13. března 2002 do 22. července 2002

Redakční sdělení o opravě tiskové chyby v usnesení sněmu č. 3/1999 Věstníku



Částka 2/2002 Strana 30Věstník České advokátní komory 2002

c) usnesení sněmu, kterým se mění usnesení sněmu
č. 5/1999 Věstníku, o sociálním fondu České advo-
kátní komory

d) usnesení sněmu, kterým se mění usnesení sněmu
č. 6/1999 Věstníku, kterým se schvaluje výše
a splatnost odvodu advokátů do sociálního fondu
České advokátní komory

e) usnesení sněmu, kterým se mění usnesení sněmu
č. 4/1999 Věstníku, kterým se schvaluje výše
a splatnost příspěvku na činnost České advokátní
komory

15. Volba členů a náhradníků kandidátní komise České
advokátní komory

16. Obecná rozprava

17. Zpráva návrhové komise

18. Oznámení výsledků volby členů a náhradníků předsta-
venstva, kontrolní rady a kárné komise České advokát-
ní komory a členů a náhradníků kandidátní komise
České advokátní komory

19. Ukončení pracovní části sněmu

Představenstvo České advokátní komory si dovoluje
pozvat advokáty a jejich doprovod také na slavnostní za-
končení sněmu s koncertem, pohoštěním a tancem, které
se uskuteční dne 29. října 2002 od 20.30 hod. v Obecním
domě v Praze 1, U Prašné brány.

POTVRZENÍ ÚČASTI NA SNĚMU

Představenstvo České advokátní komory žádá advoká-
ty, aby svoji účast na sněmu a jeho slavnostním zakončení
předem, nejpozději však do 30. 9. 2002 potvrdili firmě,
která sněm organizačně zajišťuje:  

Guarant, Opletalova 15, 110 00 Praha 1, tel. 02/8400
1444, fax 02/8400 1448, e-mail: rajtorova@guarant.cz

K potvrzení účasti na sněmu lze použít modrý formu-
lář přiložený k předběžné informaci o sněmu, jež byla Čes-
kou advokátní komorou rozeslána advokátům dne 25. 2.
2002. 

Po obdržení tohoto formuláře firma Guarant potvrdí
advokátovi zajištění požadovaného ubytování a zašle mu
jím požadovaný počet vstupenek na slavnostní zakončení
sněmu. 

Představenstvo České advokátní komory

s v o l á v á

3. sněm České advokátní komory,

který se bude konat dne 29. října 2002 od 9.00 hodin
v Kongresovém sále Kongresového centra Praha, 

Praha 4, ul. 5. května 65 (stanice metra C – Vyšehrad).

Registrace účastníků sněmu bude zahájena dne 29. říj-
na 2002 v 8.00 hod.

Představenstvo České advokátní komory navrhuje ten-
to pořad jednání sněmu: 

1. Zahájení sněmu

2. Zpráva o počtu přítomných advokátů

3. Projednání a schválení jednacího řádu sněmu České
advokátní komory

4. Schválení pořadu jednání sněmu

5. Volba předsednictva sněmu

6. Projednání a schválení Prozatímního volebního řádu
České advokátní komory

7. Volba volební, mandátové a návrhové komise

8. Zahájení volby členů a náhradníků představenstva,
kontrolní rady a kárné komise České advokátní ko-
mory 

9. Zpráva předsedy o uplynulém funkčním období
a o hospodaření České advokátní komory

10. Zpráva kontrolní rady

11. Zpráva kárné komise

12. Zpráva zkušební komise pro advokátní zkoušky
a uznávací zkoušky

13. Ukončení volby členů a náhradníků představenstva,
kontrolní rady a kárné komise České advokátní komory

14. Projednání a schválení těchto návrhů stavovských a ji-
ných předpisů:
a) usnesení sněmu, kterým se mění usnesení sněmu

č. 3/1999 Věstníku, kterým se schvaluje organizač-
ní řád České advokátní komory

b) usnesení sněmu, kterým se schvaluje Stálý volební
řád České advokátní komory

Pozvánka na 3. sněm České advokátní komory



Strana 31 Částka 2/2002Věstník České advokátní komory 2002

I. 
Kandidátní listina pro volbu členů a náhradníků představenstva 

České advokátní komory

Balík Stanislav, JUDr., PhDr., 46, Pařížská 28, Praha 1
Brož Jan, JUDr., 55, Sokolská 60, Praha 2
Felix Roman, JUDr., 44, U Nikolajky 5 , Praha 5
Forejtová Monika, JUDr., 31, Mikuláše z Husi 1522/4, Praha 4
Horák Karel, Mgr., 36, Školská 32, Praha 1
Choděra Oldřich, JUDr., PhDr., 54, Národní 25, Praha 1
Jelínek Milan, JUDr., 53, Vrchlického 834/24, Hradec Králové
Jelínek Roman, JUDr., Ph.D., 35, Senovážné nám.23, Praha 1
Jirková Ivana, JUDr., 44, Voršilská 3, Praha 1
Jirousek Vladimír, JUDr., 51, Preslova 9, Ostrava 1
Karas Radovan, JUDr., Ing., 55, Národní 10, Praha 1
Kindl Milan, JUDr.,CSc., 48, Národní 18, Praha 1
Klíma Karel, JUDr., CSc., 50, Hradčanské nám.12, Praha 6
Kovářová Daniela, JUDr., 38, Malá 6, Plzeň 
Kyjovský Milan, JUDr., 38, Poštovská 8c, Brno
Mrázek Petr, JUDr., 38, Pod Klaudiánkou 4a, Praha 4
Nykodým Jiří, JUDr., 57, Spálená 51, Praha 1 
Pauly Jan, JUDr., 50, K Trninám 18, Praha 6
Papež Vladimír, JUDr., 52, J.Š.Baara 80, České Budějovice
Poledník Petr, JUDr., 51, Příkop 4, Brno
Račok Michal, JUDr., 49, Havlíčkova 11, Praha 1
Veselá-Samková Klára, JUDr., 39, Čelakovského sady 12, Praha 2 
Vychopeň Martin, JUDr., 36, Masarykovo nám.225, Benešov
Zachariáš Jaroslav, JUDr., 50, Renoirova 619, Praha 5

II. 
Kandidátní listina pro volbu členů a náhradníků kontrolní rady 

České advokátní komory

A) Kandidáti na členy kontrolní rady

Balcar Petr, JUDr., 52, Štěpánská 20, Praha 1
Bělina Miroslav, Prof., JUDr., 52, Dlouhá 13, Praha 1
Dočekalová Hana, Mgr., 55, Náměstí Republiky 53, Pardubice
Doubek Josef, JUDr., 49, Tylova 242, Pelhřimov
Fiala Karel, JUDr., 44, V Jámě 1, raha 1
Filip Oldřich, JUDr., 44, Jiráskova 613, Česká Lípa
Fürst Antonín, JUDr., 53, Plzeňská 4, Praha 5
Holec Pavel, JUDr., 43, Václavské náměstí 4, Praha 1
Holub Josef, JUDr., 55, Kleinerova 24, Kladno
Hrádela Karol, JUDr.,43, Českomalínská 516/27, Praha 6
Hrudka František, JUDr., 56, Vodičkova 30, Praha 1
Chomča Fedor, JUDr., 48, Lipová 7, Jablonec nad Nisou
Ježek Vladimír, JUDr., 53, Dvořákova 26, Ostrava
Kaiser Tomáš, JUDr., 46, Opletalova 23, Praha 1
Korbel Alan, JUDr., 46, Náměstí 14. října 3, Praha 5
Krčmová Věra, JUDr., 48, kpt. Jaroše 2, Třebíč

Kandidátní listiny
pro volbu členů a náhradníků představenstva, kontrolní rady a kárné komise 

na 3. sněmu České advokátní komory



Částka 2/2002 Strana 32Věstník České advokátní komory 2002

Láznička Tomáš, Mgr., 34, Malátova 461/17, Praha 5
Liška Jaroslav, JUDr., 56, Riegrovy sady 138, Klatovy
Marešová Marcela, JUDr., 54, Žandovská 309, Praha 9
Matějka Karel, JUDr., 52, Jungmannova 5, Praha 1
Miketa Jiří, JUDr., 40, Jaklovecká 18, Ostrava
Mikš Jan, JUDr., 52, Na Slupi 15, Praha 2
Monsport Josef, JUDr., 44,  V Tůních 10, Praha 2
Mrázek Jan, JUDr., 50, J. P. Koubka 81, Blatná
Müller Miroslav, JUDr., 49, Fibichova 2, Olomouc
Nett Alexander, JUDr., 46, Šemberova 10, Brno
Nipl Petr, JUDr., 50, Na Pankráci 11/449, Praha 4
Novotný František, JUDr., 47, Husova 7, Praha 1
Orlet Erik, JUDr., 38, tř. Svobody 2, Olomouc
Pánik Lubomír, JUDr., 53, Masarykova 43, Ústí nad Labem
Pejchal Aleš, JUDr., 50, Vyšehradská 21, Praha 2
Prokopec Tomáš, JUDr., 52, Štěpánská 20, Praha 1
Radvan Martin, JUDr., 54, Revoluční 13, Praha 1
Řemínek Stanislav, JUDr., 51, Husovo náměstí 555, Benešov
Smejkal František, JUDr., 50, Klavíkova 18, České Budějovice 
Střížová Michaela, Mgr., 39, Hybernská 9, Praha 1
Suk Jan, JUDr., 49, Na Slupi 15, Praha 2
Svejkovský Jaroslav, JUDr., 40, Kamenická 1, Plzeň
Šťastný Zdeněk, JUDr., 55, Riegrova 12, Olomouc
Taraba Jan, JUDr., 43, Prokopova 339, Písek
Vlk Václav, Mgr., 32, Sokolovská 22, Praha 8
Vostárek Ladislav, JUDr., 56, Mickiewiczova 17, Praha 6
Vovsík Jaroslav, JUDr., 55, Malá 6, Plzeň
Zuska Karel, JUDr., 43, Václavské náměstí 4, Praha 1

B) Kandidáti na náhradníky kontrolní rady

Hanzalová Soňa, Mgr., 40, Zborovská 11, 150 00 Praha 5
Holec Petr, JUDr., 45, Václavské nám. 4, Praha 1
Piller Aleš, JUDr., 45, Dominikánské náměstí 4/5, Brno
Irena Schejbalová, JUDr., 39, Bubeníčkova 3, Brno
Vitejčková Eva, JUDr., 37, Komenského nám.56, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

III. 
Kandidátní listina pro volbu členů kárné komise 

České advokátní komory

Attl Karel, JUDr., 51, Pražská 493/56, České Budějovice
Aulický Josef, JUDr., 61, Radniční 28, Český Krumlov
Bajerová Jarmila, JUDr., 48, Na Hradbách 18, Ostrava 1
Bartlová Jitka, JUDr., 45, nám. Svobody 74, Brtnice
Bednář Jiří, JUDr., 54, Mikovcova 7, Praha 2
Beránek Jaromír, JUDr., 53, Kroftova 1, Praha 5
Bělohradský Jan, JUDr., 44, nám. Interbrigády 3/979, Praha 6
Brož Jaroslav, JUDr., 52, M. Steyskalové 62, Brno
Burian Martin, Mgr., 34, Veselá 12/14, Brno
Buršík Vladimír, Mgr., 54, Velká Hradební 484/2, Ústí nad Labem 
Camrda Jan, JUDr., 53, Masarykovo nám. 225, Benešov
Cembis Petr, JUDr., 36, Ponávka 2, Brno
Cepl Vojtěch, JUDr., 37, Soborská 12, Praha 6
Císař Vladimír, JUDr., 49, B. Němcové 13, České Budějovice



Strana 33 Částka 2/2002Věstník České advokátní komory 2002

Čadra Pavel, JUDr., 47, Zlatnická 5, Praha 1
Čiháková Marta, JUDr., 60, Masarykova 43, Ústí nad Labem
Čupr Pavel, JUDr., 34, Kozí 8, Brno 
Demut Jiří, JUDr., 52, Dukelských hrdinů 975/14, Praha 7
Dorovský Ivan, JUDr., 44, Karoliny Světlé 33, Brno
Dubecká Dagmar, Mgr., 36, Jindřičská 34, Praha 1
Focko Vladimír, JUDr., 39, Pellicova 2c, Brno
Formáčková Miluše, JUDr., 61, Karmelitská 14, Praha 1
Francová Marie, JUDr., 69, Dukelských hrdinů 23, Praha 7 
Hartman Jiří, JUDr., 37, Sokolovská 49, Praha 8
Herblich Tomáš, Mgr., 29, Revoluční 3, Praha 1
Holas Tomáš, JUDr., 56, Pařížská 28, Praha 1
Honus Igor, JUDr., 61, Sokolská 21, Ostrava I
Horáková Ivana, JUDr., 41, nám. T. G. Masaryka 24, Prostějov
Hrabětová Eva, JUDr., 56, T. G. Masaryka 290, Kladno
Hruška Karel, JUDr., 61, Podolské nábř.250/14, Praha 4
Hrůza Petr, JUDr., 51, nám. Republiky 58, Tachov
JanoušekMilan, JUDr., 47, Politických vězňů 44, Kolín 2
Jahelka Ivo, JUDr., 48, Sládkova 351/II, Jindřichův Hradec
Kabzanová Ivana, JUDr., 51, Zahradní 10, Ostrava
Kačerová Milada, JUDr., 40, Kleinerova 24, Kladno
Kafka Petr, JUDr., 51, Palackého 202, Frýdek-Místek
Kalina Václav, JUDr., 57, Heydukova 101/2, Písek
Kotek Petr, JUDr., 56, Tyršova 7, Praha 2
Koval Vladimír, JUDr., 46, Vinohradská 10, Praha 2
Kraus Přemysl, JUDr., 35, Trojská 69/112, Praha 7
Krym Ladislav, JUDr., 52, Národní tř. 43, Praha 1
Krejčí Zora, JUDr., 61, Riegrova 12, Olomouc
Kuchařová Jarmila, Mgr., 27, Politických vězňů 98, Kolín
Kunzová Ivana, JUDr., 60, Budějovická 52, Praha 4
Kutiš Ladislav, JUDr., 58, Na Vrchu 98, Trutnov
Lukešová Renáta, JUDr., 38, Londýnská 55, Praha 2
Macek Radomil, JUDr., 44, Máchova 58, Lanškroun
Macků Miloš, JUDr., 51, Mahenova 13, Blansko
Machourek Jiří, JUDr., 58, Jakubská 9, Brno
Matějíček Jan, JUDr., 54, Politických vězňů 98, Kolín III
Navrátil Dušan, JUDr., 37, Riegrova 12, Olomouc
Novák Zdeněk, JUDr., 50, Náměstí 143, Domažlice
Outlá Anna, JUDr., 50, Doudlevecká 22, Plzeň
Pavlů Ivo, JUDr., 53, nám. T. G. Masaryka 11, Prostějov
Poláčková Eva, JUDr., 51, Starobrněnská 13, Brno
Polanský Jiří, Mgr., 52, Všehrdova 560/2, Praha 1
Procházka Bohumír, JUDr., 53, Husovo nám. 531, Tábor 
Romanová Anna, JUDr., 44, nám. 5. května 812, Hradec Králové 
Rychtalíková Sylva, JUDr., 42, Kodaňská 521/7, Praha 10
Salaj Libor, JUDr., 37, Žižkovo nám. 14, Prostějov
Sedlatý Bohuslav, JUDr., 52, Boleslavská 137, Nymburk
Sieglová Helena, JUDr., 54, Komenského 156, Ústí nad Orlicí
Skalický Vladimír, JUDr., 47, Dlouhá 138, Příbram II
Skřipský Jan, Mgr., 31, Sokolská 21, Ostrava 1
Slezák Jiří, JUDr., 51, Rašínova 12, Brno
Sokol Tomáš, JUDr., 51, Sokolská 60, Praha 2
Starý Jan, JUDr., 57, U vodárny 1506, Písek
Syka Jan, JUDr., 55, Školská 12, Praha 1
Syrůčková Ivana, JUDr., 40, Plzeňská 4, Praha 5
Štancl Jiří, JUDr., 50, Čs. legií 172/I, Klatovy
Tajbr Jaroslav, Mgr., 29, Zborovská 11, Praha 5



Částka 2/2002 Strana 34Věstník České advokátní komory 2002

Třeštík Richard, JUDr., 42, Masarykova 43, Ústí nad Labem
Týčová Jarmila, JUDr., 55, Nad nádražím 795, Rosice u Brna
Urbiš Vilém, JUDr., 48, E. Beneše 21, Bruntál
Vacek Petr, JUDr., 38, Liborova 11, Praha 6
Vavroch František, JUDr., 50, nám. Přemysla Otakara II. č. 6, České Budějovice 
Velázquez Luis, Mgr., 32, Zenklova 8, Praha 8
Vlček Rastislav, JUDr., 56, Patyzánská 16, Bruntál
Volná Renata, JUDr., 50, Pellicova 25, Brno
Votavová Magdalena, JUDr., 48, Nemanská 14/440, České Budějovice 
Zahnáš Michal, Mgr., 33, Riegrova 12, Olomouc
Zeithaml Vladimír, JUDr., 47, Haštalská 27, Praha 1
Zollmann Benjamin, JUDr., 53, Na Poříčí 30, Praha 1

V souvislosti s katastrofickými povodněmi v srpnu
2002 sděluje Česká advokátní komora (dále jen „Komora“)
advokátům, kteří byli těmito událostmi postiženi, že pod-
le stávajících stavovských předpisů mohou Komoru požá-
dat o bezúročnou půjčku do výše 50 000.– Kč.

Komora rovněž připravuje založení zvláštního fondu,
do něhož by přispěla základní částkou a z něhož by bylo
možno poskytnout postiženým advokátům nenávratný
jednorázový finanční příspěvek. Představenstvo Komory se
současně obrací s prosbou a žádostí na všechny advokáty,
kteří chtějí prostřednictvím tohoto fondu svým kolegům
pomoci, aby své dary zasílali na účet vedený u KB, a. s.,
Praha 1, Spálená 51, číslo: 12432011/0100, konstantní
symbol při platbě složenkou 0379, při platbě účtem 0308,
variabilní symbol 91101 s připojením čtyřmístného regist-
račního čísla advokáta.

Kromě pomoci advokátům postiženým povodní hodlá
se Komora zaměřit i na obnovu veřejně prospěšných zaří-
zení a za tím účelem vytvoří zvláštní účet, na nějž pouká-
že základní částku. V souvislosti s tím vyzývá Komora ad-
vokáty, kteří by chtěli na tento účel přispět, aby své dary
zasílali na účet vedený u KB, a. s.,Praha 1, Spálená 51,čís-
lo: 12432011/0100, konstantní symbol při platbě složen-
kou 0379, při platbě účtem 0308, variabilní symbol 333
s připojením čtyřmístného registračního čísla advokáta.

Advokáti, kteří mají požadavky týkající se pomoci v je-
jich situaci, nechť se obrátí na Komoru, která poskytne in-
formace příslušným subjektům.

Povodeň 2002 – sdělení advokátům

JUDr.Jiří Klouza, v. r.,
tajemník České advokátní komory 



Strana 35 Částka 2/2002Věstník České advokátní komory 2002

Oznámení o záznamech v seznamu advokátů 
od 13. března 2002 do 22. července 2002

a) Zápis do seznamu advokátů

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo Telefon

09372 Adámek Aleš, JUDr. 01. 04. 02 Praha 9-Černý Most, Bojčenkova 1 0777/122123
09507 Baladová Martina, Mgr. 01. 07. 02 Velká nad Veličkou, 0631/383173

Suchovské mlýny 255
09397 Baroch Oldřich, Mgr. 01. 04. 02 Praha 2, Václavská 12 02/21460259
09508 Baudischová Lucie, JUDr. 01. 07. 02 Hradec Králové, Slavíčkova 375 049/55 41 220
09483 Bárta Jiří, Mgr., LL. M. 01. 07. 02 Praha 1, Na Příkopě 22, Slov. dům 02/21411700
09374 Beneš Eduard, Mgr. 01. 04. 02 Praha 9, Na Rozcestí 6/1434 0777/949456
09398 Bobek Jiří, Mgr. 01. 04. 02 Liberec 1, Moskevská 27/14 048/5113148
09343 Borovik Alexander, Mgr. 16. 07. 02 Praha 1, Václavské nám. 57 02/21662274,111
90253 Bottomley Nicholas Robert 25. 04. 02 Praha 1, V Celnici 4 02/22 10 717 4
09438 Bouzek Tomáš, JUDr., Ing. 01. 05. 02 České Budějovice, Tylova 4 038/7312567
09375 Bozděch Jiří, Mgr. 01. 04. 02 Praha 2, Belgická 394/23 02/22517017
09439 Brejšková Lucie, Mgr., Ing. 01. 05. 02 Praha 2, Mánesova 5 02/24234413
09376 Brožová Marie, JUDr. 27. 03. 02 Praha 10, Jakutská 8/852 02/72733605
09434 Bugár Pavel, JUDr. 01. 05. 02 Praha 3, Milešovská 6 02/22721424
09440 Buršík Petr, Mgr. 01. 05. 02 Plzeň, Škrétova 25 019/7226497
09484 Coufalová Petra, Mgr. 01. 07. 02 Praha 10, Vinohradská 230 02/25010333
09377 Čech Adrián, Mgr. 01. 04. 02 Praha 5, E. Peškové 15 02/57310313
09399 Čejchan Tomáš, Mgr. 01. 04. 02 Praha 1, Husova 5 02/2440140
09460 Černý Miroslav, 01. 07. 02 Praha 5, U Teplárny 1212/9 0603/441358

JUDr., Ph. D. 
09461 Červená Zuzana, Mgr. 01. 07. 02 Praha 4, Podolská 33/158 0602/488935
09378 Doubek Dušan, Mgr. 01. 04. 02 Praha 6, Čkalova 26 02/33344677
09400 Dousek Jiří, Mgr. 01. 04. 02 Liberec 3, Pražská 13/19 048/5100355
09485 Egnerová Kateřina, Mgr. 01. 07. 02 Praha 4, Zelený pruh 95/97 02/24230009
09364 Fikáček Josef, JUDr. 01. 04. 02 Ostrava-Moravská Ostrava, 0603/57 69 68

Na Hradbách 18
09451 Filip Ondřej, Mgr. 01. 07. 02 Ústí nad Orlicí, Komenského 156 0465/523562
90255 Gado Suzanne 25. 04. 02 Praha 5, Elišky Peškové 15 02/57 19 90 14
09379 Glajch Martin, Mgr., Ing. 01. 04. 02 Praha 1, Křižovnické nám. 2 02/24097416
09402 Griščik Jozef, JUDr. 01. 04. 02 Praha 1, Malá Štupartská 9
09420 Grůza Dalibor, 01. 04. 02 Hustopeče, Mírová 4 0626/413368

JUDr., Ph. D. 
09462 Hajná Markéta, Mgr. 01. 07. 02 Kladno, Ant. Škváry 2575 0312/638421
09487 Haládik Jozef, Mgr. 01. 07. 02 Praha 1, Staroměstské nám. 15 02/55771111
09488 Hanyk Petr, Mgr. 01. 07. 02 Praha 5, Nám. 14. října 3 02/57329085-6
09403 Harcuba Jan, Mgr. 01. 04. 02 Mladá Boleslav, Okružní 280 0326/335125
09509 Havel Jan, Mgr. Ing. 01. 07. 02 Plzeň, Purkyňova 43 019/7236162
09464 Havránek Ondřej, JUDr., Ing. 01. 07. 02 Praha 1, Husova 5 02/39001240,1510
09486 Hájková Lenka, JUDr. 01. 07. 02 Praha 7, V Závětří 1036/4 02/66791672
09404 Heiplík Martin, Mgr. 01. 04. 02 Praha 2, Botičská 1936/4 02/24910184
09380 Horáčková Silvie, Mgr. 27. 03. 02 Praha 1, V Celnici 4 02/22107149,111
09465 Horák Tomáš, Mgr., Ing. 01. 07. 02 Praha 2, Americká 15 02/22515205
09489 Horký Jan, Mgr. 01. 07. 02 Praha 1, Klimentská 10 02/51018655
09466 Hoskovec Marek, Mgr. 01. 07. 02 Praha 3, Koněvova 141 02/67108356
09441 Hošek Jan, Mgr. 23. 04. 02 Strakonice, Sokolovská 980 0342/321480
09452 Hrdlička Emil, JUDr. 01. 06. 02 Pardubice, Jiráskova 1445 040/6614655
09510 Hrubý Ladislav, Mgr.,Mgr. 01. 07. 02 Cheb, Jánské nám. 6 0166/423017
09491 Hubková Marta, Mgr. 01. 07. 02 Brno, Veveří 46 05/41245002
09467 Hulmák Milan, JUDr. 01. 07. 02 Praha 2, Botičská 4 02/24915718



Částka 2/2002 Strana 36Věstník České advokátní komory 2002

09421 Chládek Milan, Mgr., Ing. 27. 03. 02 Brno, Minoritská 10 05/42422811
09442 Chytrý Filip, JUDr. 01. 05. 02 Praha 6, Křenova 439/15 02/51081111
09443 Irsák Stanislav, Mgr. 23. 04. 02 Praha 5, Vrchlického 12
09512 Jančo Ladislav, JUDr. 01. 07. 02 Praha 2, Čelakovského sady 433/10) 02/24221330
09492 Jansta Marek, Mgr. 01. 07. 02 Mladá Boleslav, Palackého 267 0326/732884
09444 Jarušek Jiří, Mgr. 01. 05. 02 České Budějovice, J. Š. Baara 80 038/7310675,6
09493 Ježek Marek, Mgr. 01. 07. 02 Český Těšín, Havlíčkova 12 0602-577046
09494 Karpíšek Filip, Mgr. 01. 07. 02 Cvikov, Sídliště 564 0424/751119
90256 Kendrick Alan Jefferson 25. 04. 02 Praha 1, Národní třída 32 02/96 167 567
09513 Klečková Ilka, Dipl. práv. 01. 07. 02 Tachov, nám. Republiky 58 0184/722178
09422 Kliková Alena, Mgr. 01. 04. 02 Brno, Nivky 10 05/44211188
09514 Klimo Martin, JUDr. 01. 07. 02 Brno, Helfertova 17 05/45216095,

422511
09496 Kollrosová Ivana, Mgr. 01. 07. 02 Praha 5, Nádražní 42/82 02/57310665,83
09381 Komínek Vojtěch, Mgr. 01. 04. 02 Praha 1, Celetná 26 02/24231503,3238
09515 Koncz David, Mgr. 01. 07. 02 Karlovy Vary, Polská 4 017/3586224
09453 Kováč Marek, Mgr. 01. 07. 02 Praha 4-Krč, U Habrovky 15/490 02/41441679
09468 Kozák David, Mgr., Ing. 01. 07. 02 Praha 5, Pod Barvířkou 7 02/51553337
09454 Králová Alena, Mgr. 01. 07. 02 Uhlířské Janovice, Jungmannova 156
09405 Krochmalný Aleš, Mgr. 01. 04. 02 Brno, Těsnohlídkova 9 05/45244790
09406 Kruml Lukáš, Mgr. 01. 04. 02 Praha 1, Panská 1 02/24232554
09423 Krumniklová Marie, Mgr. 01. 04. 02 Praha 6, Mickiewiczova 17/242 02/33323323, 3632
09382 Křivancová Svatava, Mgr. 01. 04. 02 Praha 2, Belgická 38 02/21507415,7111
09516 Kučerák Petr, JUDr. 01. 07. 02 Brno, tř. kpt. Jaroše 5 05/45215093
09445 Kutnar Tomáš, Mgr. 01. 05. 02 Praha 5, Ostrovského 3 02/57003451
09424 Kvapil Petr, Mgr. 01. 04. 02 Praha 6, Pod Kaštany 183/3 02/24313793
09469 Landfeldová Tereza, Mgr. 01. 07. 02 Liberec, U Nisy 6 048/6111304
09436 Lasotová Alena, JUDr. 09. 04. 02 Ostrava 1, Na Hradbách 18 069/6127646
09470 Laušmanová Sylvie, 01. 07. 02 Praha 9, K Hutím 5/665 02/81860944

JUDr., Ph. D. 
09471 Lošan Marek, Mgr. 01. 07. 02 Plzeň, Nad Hradištěm 4 0603-578455
09497 Makovcová Eva, Mgr. 01. 07. 02 Český Brod, Sv. Čecha 1033 0203/623100
09455 Malý Jaromír, JUDr. 01. 06. 02 Karlovy Vary, T. G. Masaryka 42 017/3103444,5
09435 Mareš Michal, Mgr. 01. 04. 02 Praha 4, Pravá 11 02/41430737
09367 Marťán František, Mgr. 01. 05. 02 Brno, Renneská 34 05/43244072
09517 Mašek Jan, Mgr. 14. 06. 02 Kladno, Tyršova 1493 0602-381741
09425 Mesthene Hana, JUDr. 01. 04. 02 Praha 5, U Blaženky 39 02/84688570
09383 Michalcová Anna, Mgr. 01. 04. 02 Praha 7, Antonínská 4/422 02/20870475
09498 Mikuláš Zdeněk, Mgr. 01. 07. 02 Praha 1, Staroměstské nám. 15 02/55771229, 1111
09499 Mikyska Richard, Mgr. 01. 07. 02 Ústí nad Orlicí, Letohradská 1359 0604/775374
09407 Milichovský Josef, Mgr. 01. 04. 02 Brno, Soběšická 151 05/45223068
90259 Milne Stephen Graeme 25. 04. 02 Praha 1, Karolíny Světlé 25 02/22714095
09511 Musil Pavel, Mgr., Ing. 16. 07. 02 Litvínov, Náměstí Míru 588 035/7753219
09408 Musilová Marie, JUDr. 06. 04. 02 Jedovnice, Havlíčkovo nám. 30 0506/442601
09500 Nacu Romain, Mgr. 14. 06. 02 Pardubice, Bratr. Veverkových 396 040/6610450
09446 Nádeníček Pavel, Mgr. 01. 05. 02 Brno, Palackého tř. 924/105 0605/521924
09501 Neubauer Karel, Mgr. 01. 07. 02 Vsetín, ul. 4. května 0657/611099
09426 Nocarová Zdeňka, JUDr. 01. 04. 02 Praha 1, Národní tř. 19 02/24233706
09447 Novák Aleš, Mgr. 01. 05. 02 Praha 1, Vladislavova 12 02/96243340
09409 Obenrauch David, Mgr. 01. 04. 02 Brno, Tomáškova 19 05/45212181
09384 Odehnal Jiří, Mgr., MUDr. 01. 04. 02 Brno, Pekařská 44 05/43213419
09385 Odrobina Marek, Mgr. 01. 04. 02 Praha 8, Pernerova 35 02/21897151
90260 Pantazopoulos Athanassios 25. 04. 02 Praha 3, Čajkovského 4 02/2227196780
09472 Paštika Radek, Mgr. 01. 07. 02 Praha 2, Karlovo nám. 30
09386 Pazdera František, JUDr. 01. 04. 02 Praha 4, Dobronická 1256 02/61115867
09410 Pechar Antonín, Mgr. 01. 04. 02 Praha 2, Na Slupi 15 02/24917246
09456 Pekár Miroslav, JUDr. 01. 07. 02 Lednice, Slovácká 42



Strana 37 Částka 2/2002Věstník České advokátní komory 2002

09368 Petrík Patrik, JUDr. 18. 03. 02 Praha 2-Vinohrady, Lužická 9 02/22522528
09474 Plamínek Robert, Mgr. 01. 07. 02 Praha 1, Revoluční 24 02/24814780
90261 Podolan Martin 14. 05. 02 Praha 1, Staroměstské nám. 15 02/2481 1796
09502 Pokorná Michaela, Mgr. 01. 07. 02 Praha 1, Petrská 12 02/24819141
09457 Půš Karel, Mgr. 01. 07. 02 Smidary, Sloupno 13 0448/523267
09448 Reichel Marek, Mgr. 01. 05. 02 Brno, Tišnovská 143 05/45243791
09387 Rosová Kateřina, Mgr. 01. 04. 02 Praha 1, Králodvorská 664/11 02/24818838, 7463
09449 Ryšavá Renata, Mgr. 01. 05. 02 Brno, Minská 52 05/41211435
09388 Rytíř Martin, Mgr. 01. 04. 02 Praha 1, Václavské nám. 66/808 02/22211328
09475 Řanda Martin, Mgr. 14. 06. 02 Praha 1, Husova 5 02/24401440
09476 Sedlatý Lukáš, Mgr. 01. 07. 02 Praha 10, Mexická 7 0602-641924
09458 Semančíková Gabriela, Mgr. 01. 07. 02 Praha 5, U Mrázovky 2611/8E
09411 Serafin Adolf, JUDr. 01. 04. 02 Ostrava 1, Veleslavínova 4 069/6660147
09412 Scholle Pavel, Mgr. 01. 04. 02 Třebíč, Bráfova 24 0618/840324
09523 Schopf Petr, Mgr. 16. 07. 02 Praha 2, U Havlíčkových sadů 13 0724-067744
04976 Sitař Ivan, JUDr. 09. 04. 02 Praha 9, Beranových 65 02/66112955
09428 Skutecký David, Mgr. 01. 04. 02 Hodonín, Dolní Valy 3940 0628/343429
09518 Smolen Radim, Mgr. 01. 07. 02 Praha 9, Nad Krocínkou 55 02/86892902
90263 Sormann Sascha 25. 04. 02 Praha 2, Ladova 1 02/249 13 169
09519 Srba Jaroslav, Mgr. 01. 07. 02 Brno, Údolní 33 05/42155252
09389 Srba Josef, JUDr. 01. 04. 02 Praha 3, Sudoměřská 32 02/627 21 11
09390 Stehlíková Eva, JUDr. 01. 04. 02 Praha 1, Vodičkova 41/39 02/24152643, 2135
09477 Sviták Jan, Mgr. 01. 07. 02 Praha 1, Dlouhá 13 02/24819340-2
09503 Synek Miroslav, Mgr. 01. 07. 02 Praha 2, Tyršova 7 02/22515818
09391 Sýkora Tomáš, Mgr. 01. 04. 02 Praha 1, Dlouhá 16 02/22324636
09520 Šalanda Martin, Mgr. 01. 07. 02 Třešť, Revoluční 21/11 0603/889420
09413 Šimeček Antonín, Mgr. 01. 04. 02 Brno 2, Jana Uhra 4 05/41240014
09392 Šimek Jiří, Mgr. 01. 04. 02 Praha 1, Platnéřská 2 02/21 108 419
09429 Šimek Patrik, Mgr. 01. 04. 02 Praha 5, U Blaženky 453/3 0602/227709
09430 Šimků Michal, Mgr. 01. 05. 02 Praha 3, Vinohradská 58 02/24254019
09521 Štekl Vladimír, Mgr. 01. 07. 02 Brno, Gorkého 4
09393 Štětinová Lucie, Mgr., Ing. 01. 04. 02 Praha 1, Všehrdova 560/2 02/57 31 08 21
09370 Švadlena Petr, Mgr. 01. 04. 02 Hradec Králové, Velké nám. 135/19 049/5512831-2
90264 Townsend Jane Eleanor Bardo25. 04. 02 Praha 1, V Celnici 4 02/22 107 125
09504 Trčka Jakub, Mgr. 01. 07. 02 Praha 4, Jihovýchodní II/10 02/22323256
09414 Trejbalová Eva, Mgr. 01. 04. 02 Praha 1, Karlovo nám. 24 02/22232380
09394 Trnka Pavel, Mgr. 01. 04. 02 Praha 2, Americká 42 02/24254432
09437 Tůma František, JUDr. 09. 04. 02 Praha 2, Blanická 25 02/22252025
09415 Ťopek Petr, Mgr. 01. 04. 02 Praha 5, Malátova 17 02/57323426
09433 Unarová Dagmar, JUDr. 01. 04. 02 Olomouc, Tř. Spojenců 7 068/5223523
09478 Vacek Libor, Mgr. 01. 07. 02 Praha 5, E. Peškové 15 02/57199024-5
09505 Vacková Radka, Mgr. 01. 07. 02 Praha 3, Slezská 115 02/24827884
09431 Valášek Vladimír, Mgr. 01. 04. 02 Hodonín, Dolní Valy 3940 0628/343429
09522 Valihrach Jan, Mgr. 01. 07. 02 Jihlava, Žižkova 13 0667-310960
09479 Vaněk Petr, Mgr. 01. 07. 02 Ledeč n. Sáz., Hůrka 218 0452/626448
09432 Váňa Radek, Mgr. 01. 04. 02 Praha 1, Husova 5 02/39001305
09459 Vítek Jindřich, Mgr. 01. 06. 02 Praha 8, Paláskova 1108/3 0724-234612
09416 Vysoudil Petr, Mgr. 01. 04. 02 Ostrava, Českobratrská 18 069/6110612
09395 Weikert Pavel, Mgr. 01. 04. 02 Praha 2, Vinohradská 37 02/21 41 26 14
09417 Wimětal Lukáš, Mgr. 01. 04. 02 Brno, Příkop 8 05/45174612
09450 Zapletalová Zuzana, Mgr. 01. 05. 02 Brno, Havlíčkova 13 05/43246028
09481 Zdvíhalová Lenka, Mgr. 01. 07. 02 Praha 1, Krocínova 1 02/24229287-9
09418 Žáková Bohdana, JUDr. 01. 05. 02 Šumperk, Gen. Svobody 6 0732-122722
09419 Žváček Ondřej, JUDr. 01. 04. 02 Praha 1, Na Příkopě 19 02/21622231



Částka 2/2002 Strana 38Věstník České advokátní komory 2002

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zák. č. 85/1996 Sb. ve znění zák. č. 210/1999 Sb. 

05035 Adámek Bohumil, JUDr. 21. 03. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
07134 Antony Milan, JUDr. 31. 03. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
90144 Belényessy Zsuzsanna 24. 05. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
90165 Brezina John C. 13. 06. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
90130 Carey II. John Harvey 27. 05. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
01627 Doležal Jaromír, JUDr. 29. 05. 02 § 7b odst. 1 písm. a)
04195 Dunaj Vojtěch, JUDr. 31. 03. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
06013 Fialová Marie, JUDr. 31. 03. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
02920 Fodor Emil, JUDr. 30. 06. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
08265 Galvas Milan, . 30. 06. 02 § 7b odst. 1 písm. g)

Doc. JUDr., CSc.
02608 Gálik Miloslav, JUDr. 30. 06. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
08385 Götz Bohumír, JUDr., CSc. 30. 04. 02 § 7b odst. 1 písm. a)
90152 Grayson Jean Boris 13. 06. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
01419 Hendrych Antonín, JUDr. 31. 05. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
05034 Horák Václav, JUDr. 30. 06. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
04702 Horáková Vladimíra, Mgr. 31. 05. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
03236 Kavka Ladislav, JUDr. 08. 07. 02 § 7b odst. 1 písm. a)
07626 Keblúšek Emil, JUDr. 30. 06. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
01328 Kliková Vanda, JUDr. 30. 06. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
08068 Kopecký Pavel, Mgr. 15. 03. 02 § 7b odst. 1 písm. a)
04157 Kopřivová Dana, Mgr. 31. 05. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
08919 Křeček Jiří, Mgr. 30. 06. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
01065 Lajčík Jiří, JUDr. 15. 04. 02 § 7b odst. 1 písm. a)
05270 Lánský Vladimír, JUDr. 31. 05. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
90089 McGranahan John Russell 30. 05. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
06747 Navrátík Ferdinand, JUDr. 30. 06. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
02419 Nollová Hana, JUDr. 30. 06. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
90021 Packer Marc R. 24. 05. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
05387 Paul Vladimír, JUDr. 03. 04. 02 § 7b odst. 1 písm. a)
01260 Pánek Otakar, JUDr. 26. 03. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
00487 Peřinová Olga, JUDr. 05. 05. 02 § 7b odst. 1 písm. a)
90094 Piltz Albrecht, Dr. 24. 05. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
01265 Potschová Eva, JUDr. 13. 05. 02 § 7b odst. 1 písm. a)
01363 Rambousek Petr, JUDr. 15. 03. 02 § 7b odst. 1 písm. d)
06705 Reich Václav, JUDr. 24. 03. 02 § 7b odst. 1 písm. a)
90123 Rusek Igor, Dr. 24. 05. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
00825 Růžička Jaromír, JUDr. 29. 05. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
90174 Sattler Wolfgang 24. 05. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
03850 Slezák Jiří, JUDr. 31. 05. 02 § 8 odst. 1 písm. b)
90100 Spengler Laurie Jean 13. 06. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
04005 Strejcius Josef, JUDr. 12. 05. 02 § 7b odst. 1 písm. a)
02160 Sušický Petr, JUDr. 19. 06. 02 § 7b odst. 1 písm. a)
03249 Špatný Miroslav, JUDr. 30. 06. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
90214 Švec Ivan, Mgr. 24. 05. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
00678 Thálová Eva, JUDr. 31. 03. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
90097 Theobald Hans-Ulrich 24. 05. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
90161 Tillett Samuel Raymond 24. 05. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
04320 Trávníčková Jana, JUDr. 30. 06. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
03589 Tůma František, JUDr. 25. 03. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
04248 Vencl Milan, Mgr. 30. 06. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
08604 Zítek František, JUDr. 30. 06. 02 § 7b odst. 1 písm. g)



Strana 39 Částka 2/2002Věstník České advokátní komory 2002

c) Pozastavení výkonu advokacie

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zák. č. 85/1996 Sb. ve znění zák. č. 210/1999 Sb. 

09363 Benešová Daniela, JUDr. 14. 03. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
01546 Červinka František, JUDr. 30. 04. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
90009 Donnell Graham J. 01. 06. 02 § 9 odst. 1 písm. b)
07086 Gajdarusová Věra, JUDr. 10. 04. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
07708 Golasová Iveta, JUDr. 01. 05. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
08385 Götz Bohumír, JUDr., CSc. 27. 03. 02 § 9 odst. 2 písm. a)
90038 Grass Claudia 10. 05. 02 § 9 odst. 1 písm. b)
03305 Hessová Zdena, JUDr. 03. 06. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
04371 Hladěna Luděk, Mgr. 20. 05. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
09103 Holendová Lenka, Mgr. 01. 06. 02 § 9 odst. 1 písm. b)
02353 Choděrová Eva, JUDr. 01. 07. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
08888 Janečková Edita, Mgr. 21. 06. 02 § 9 odst. 2 písm. a)
01328 Kliková Vanda, JUDr. 17. 06. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
04157 Kopřivová Dana, Mgr. 15. 04. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
02392 Kučerová Bronislava, JUDr. 01. 05. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
08619 Kuchař Ondřej, Mgr. 21. 06. 02 § 9 odst. 2 písm. a)
00895 Kuchta Josef, JUDr., CSc. 01. 07. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
03676 Kumičák Teodor, JUDr. 01. 04. 02 § 9 odst. 1 písm. b)
90114 Leman Carol Lynn 01. 06. 02 § 9 odst. 1 písm. b)
02913 Lembovičová Božena, JUDr. 01. 07. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
06827 Mašková Michaela, JUDr. 17. 06. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
07969 Moravec Petr, Mgr. 02. 05. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
09166 Novák Petr, Mgr. 02. 07. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
02719 Odstrčilová Nina, JUDr. 31. 03. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
90118 Owen Hugh Alexander 01. 06. 02 § 9 odst. 1 písm. b)
02424 Palan Ivo, JUDr. 30. 05. 02 § 9 odst. 2 písm. a) 
09151 Pejchalová Petra, Mgr. 01. 06. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
04042 Petrová Marie, JUDr. 01. 04. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
04736 Pitrová Jarmila, JUDr. 20. 05. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
90024 Porteous Jonathan R. 01. 06. 02 § 9 odst. 1 písm. b)
02312 Příhoda René, JUDr. 01. 07. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
08453 Rozehnal Aleš, JUDr. 21. 06. 02 § 9 odst. 2 písm. a)
03910 Rutsch Jan, JUDr. 01. 07. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
03508 Sedlák Jaroslav, Mgr. 01. 05. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
05152 Sýkora Vladimír, JUDr. 01. 04. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
08158 Šupčíková Jana, JUDr. 01. 05. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
03414 Taxová Petra, JUDr. 01. 05. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
04248 Vencl Milan, Mgr. 01. 06. 02 § 9 odst. 1 písm. a) 
04955 Vyoralová Eva, Mgr., LL. M. 01. 07. 02 § 9 odst. 1 písm. b)
02569 Zelenková-Aušová Ivana, 31. 05. 02 § 9 odst. 1 písm. a)

JUDr.

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zákona 

06134 Andrýsek Igor, JUDr. 01. 05. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb. 
06013 Fialová Marie, JUDr. 31. 03. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb. 
08265 Galvas Milan, 30. 06. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 

Doc. JUDr., CSc. 
08385 Götz Bohumír, JUDr., CSc. 30. 04. 02 § 9 odst. 2 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
02058 Gregorová Ludmila, JUDr. 31. 05. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 



Částka 2/2002 Strana 40Věstník České advokátní komory 2002

02140 Grinc Jaroslav, Mgr. 02. 07. 02 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/90 Sb. 
02648 Hlaváčková Eva, JUDr. 01. 04. 02 § 8b odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
04702 Horáková Vladimíra, Mgr. 31. 05. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
03868 Hruda Karel, JUDr., Ing. 01. 06. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
07626 Keblúšek Emil, JUDr. 30. 06. 02 § 9 odst. 1 písm. c) zák. č. 85/1996 Sb. 
01328 Kliková Vanda, JUDr. 30. 06. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
07586 Kopecký Ladislav, JUDr. 31. 03. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb. 
04157 Kopřivová Dana, Mgr. 31. 05. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
08919 Křeček Jiří, Mgr. 30. 06. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
04084 Marková Dobromila, JUDr. 31. 05. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
01809 Miler Milan, JUDr. 31. 03. 02 § 9 odst. 1 písm. c) zák. č. 85/1996 Sb. 
02419 Nollová Hana, JUDr. 30. 06. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
05387 Paul Vladimír, JUDr. 03. 04. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb. 
01260 Pánek Otakar, JUDr. 26. 03. 02 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/90 Sb. 
08711 Petrusová Kamila, Mgr. 31. 05. 02 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996 Sb. 
03972 Poklop Jaroslav, JUDr. 30. 05. 02 § 8b odst. 1 písm. c) zák. č. 85/1996 Sb. 
08291 Proseč Kristian, JUDr. 16. 04. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb. 
05615 Průchová Ivana, JUDr., CSc. 01. 07. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb. 
01363 Rambousek Petr, JUDr. 15. 03. 02 § 9 odst. 2 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
07616 Řezníčková Vladimíra, JUDr. 31. 03. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb. 
08092 Skulová Soňa, JUDr. 01. 04. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
08961 Sluka Václav, Mgr. 27. 05. 02 § 9 odst. 2 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
08830 Stibůrková Klára, Mgr. 25. 03. 02 § 8b odst. 1 písm. b) z. č. 85/1996 Sb. 
02502 Šárová Jana, JUDr. 31. 03. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
04320 Trávníčková Jana, JUDr. 30. 06. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
04248 Vencl Milan, Mgr. 30. 06. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
04952 Veselý Jan, Mgr. 01. 05. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
08604 Zítek František, JUDr. 30. 06. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb. 



Strana 41 Částka 2/2002Věstník České advokátní komory 2002

Oznámení o záznamech v seznamu advokátních koncipientů 
od 13. března 2002 do 22. července 2002

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů

Reg. č. Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

K12993 Altnerová Veronika, Mgr. 04. 06. 02 Altner Zdeněk, JUDr. Praha 10, 
Nad olšinami 2445/27

K12942 Anderle Karel, Mgr., Ing. 20. 05. 02 Advokátní kancelář Vyroubal, Praha 1, Lazarská 5
Krajhanzl a spol., v. o. s.

K12976 Assad Maruan Abu, Mgr. 10. 06. 02 Slavík Jiří, JUDr. Praha 1, Hybernská 9
K12981 Bačíková Emilie, Mgr. 17. 05. 02 Kupka Zdeněk, JUDr. Ostrava 1, Veleslavínova 4
K12982 Balabán Petr, Mgr. 10. 06. 02 Balabán Libor, JUDr. Praha 1, Břehová 3
K12883 Barešová Hana, Mgr. 20. 03. 02 Mičke Martin, JUDr. Praha 6, 

Milady Horákové 103
K13011 Bartůňková Andrea,  03. 06. 02 Machytková, Sedláček, Praha 1, Dlouhá 16

Mgr., Bc. Vaca & spol., v. o. s. 
K13043 Baudysová Lucie, Mgr. 01. 07. 02 Baudys Jiří, JUDr. Brno, Smetanova 17
K12955 Bernášek Michal, Mgr. 27. 05. 02 Hajšman Václav, Mgr. Plzeň, Thámova 6
K12911 Běhan Petr, Mgr. 27. 03. 02 Fiala Karel, JUDr. Praha 1, V Jámě 1
K12876 Bohatá Irena, Mgr. 11. 03. 02 Gallivoda Jan, JUDr. Plzeň, Nerudova 5
K12921 Borkovec Karel, Mgr. 25. 04. 02 Krásná Zita, JUDr. Brno, Chládkova 28c
K13039 Boušková Šárka, Mgr. 08. 07. 02 Drtina Zdeněk, Mgr. České Budějovice, 

nám. Přem. Otakara II č. 39
K12962 Brabcová Kateřina, Mgr. 20. 05. 02 Holec Pavel, JUDr. Praha 1, Václavské nám. 4
K12851 Brabcová Pavla, Mgr. 01. 02. 02 Polanský Jiří, Mgr. Praha 1, Všehrdova 560/2
K13033 Brandýsová Kateřina, Mgr. 25. 06. 02 Brückler Karel, JUDr. Praha 4, Na Pankráci 30
K12972 Brožovský Ladislav, Mgr. 29. 05. 02 Pavlis Zdeněk, Mgr. Sokolov, Slovenská 1596
K13016 Brtníková Lenka, Mgr. 20. 06. 02 Kozáková Marcela, Mgr. Olomouc, Riegrova 12
K12865 Brunová Markéta, Mgr. 05. 03. 02 Bruna Eduard, JUDr. Praha 4, Filipova 2019
K12910 Bruthans Martin, Mgr. 25. 03. 02 Petrus Vladimír, JUDr. Praha 1, Křižovnické nám. 2
K12858 Budzinski Petr, Mgr. 18. 03. 02 Termer David, Mgr. Praha 9, Jandova 3/10
K12874 Bucha Ondřej, Mgr. 06. 03. 02 Tomanová Květoslava, JUDr. Tachov, nám. Republiky 87
K12896 Buchta Libor, Mgr. 08. 04. 02 Vitouš Alan, Mgr. Praha 7, 

Dukelských hrdinů 23
K12915 Burdová Dana, Mgr. 16. 04. 02 Trnka Pavel, Mgr. Praha 2, Americká 42
K12971 Bureš Michal, Mgr., Ing. 01. 06. 02 Hartmann Jiří, JUDr. Hradec Králové, 

Vrchlického 834/24
K12880 Cestrová Kristýna, Mgr. 21. 03. 02 Kříž Jan, Doc. JUDr. Praha 1, Dlouhá 13
K12951 Ctibor Jiří, Mgr. 01. 05. 02 Gleiss Lutz, v. o. s. Praha 2, Jugoslávská 29
K13020 Čadová Andrea, Mgr. 01. 07. 02 Baroch Oldřich, Mgr. Praha 2, Václavská 12
K12959 Čermák Jiří, Mgr. 22. 05. 02 Dackiw Borys Yaroslav Praha 1, Klimentská 46
K12859 Čihula Tomáš, Mgr. 12. 03. 02 Hrdina Pavel, JUDr. Praha 1, 

Ovocný trh 8/1096
K12935 Čichoň Milan, JUDr. 02. 05. 02 Sychra Zbygniew, JUDr. Vendryně, Vedryně 18
K12873 Čoupek Michal, Mgr. 06. 03. 02 Tománek Richard, JUDr. Brno, Vinohrady 43
K12909 Doležal Ondřej, Mgr. 25. 03. 02 Rödl & Partner, v. o. s. Praha 1, Platnéřská 2
K13005 Donner Filip, Mgr. 01. 05. 02 Konečná Radka, JUDr. Praha 2, Malá Štěpánská 9
K12853 Dostálová Magda, Mgr. 01. 03. 02 Horák Jiří, JUDr. Praha 5, Mělnická 13
K12857 Dráždil Martin, Mgr. 14. 03. 02 Heres Marian, Mgr. Most, Moskevská 1/14
K12847 Drlík František, Mgr. 11. 02. 02 Sedláček Josef, JUDr. Šumperk, Starobranská 4
K12997 Edelmann Milan, Mgr. 01. 07. 02 Sehnal Jiří, JUDr. Kolín IV, 

Politických vězňů 27
K12938 Eppinger Aleš, Mgr. 02. 05. 02 Advokátní kancelář Economy Brno, Cejl 99

JUDr. Pecl, Dr. Pfeifer, v. o. s.
K12980 Faltus Petr, Mgr. 01. 06. 02 Faltus Petr, JUDr. Praha 1, Hybernská 9



Částka 2/2002 Strana 42Věstník České advokátní komory 2002

K12897 Faschingbauer Jan, Mgr. 04. 04. 02 Novák Zdeněk, JUDr. Domažlice, Náměstí 143
K12968 Fiala Tomáš, Mgr. 30. 05. 02 Freshfields Bruckhaus Praha 2, Italská 27

Deringer, v. o. s. 
K12929 Fialová Blanka, Mgr. 22. 04. 02 Kocián Alexandr, JUDr. Praha 1, Jindřišská 34
K13028 Filouš Michal, Mgr. 21. 06. 02 Ritter Petr, JUDr. Olomouc, Riegrova 12
K13002 Firstová Michaela, Mgr. 17. 06. 02 Felix Roman, JUDr. Praha 5, U Nikolajky 5
K13031 Fousek Martin, Mgr. 01. 07. 02 Konečný Libor, JUDr. Brno, Ptašínského 4
K13041 Frischová Magdalena, JUDr. 01. 07. 02 Toman Petr, JUDr. Praha 2, Malá Štěpánská 3
K12961 Gedeonová Andrea, 01. 06. 02 Rödl & Partner, v. o. s. Praha 1, Platnéřská 2

Mgr., LL. M. 
K13012 Goldstein Jiří, Mgr. 01. 07. 02 Kesslerová Jana, Mgr. Praha 4, Jaurisova 6
K12986 Gřivna Tomáš, Mgr., Bc. 05. 06. 02 Karabec David, JUDr. Praha 8, Na stráži 5/1306
K12916 Haládiková Barbara, Mgr. 09. 04. 02 Jankovský Zdeněk, JUDr. Praha 1, Karlovo nám.

24,Braunův d. 
K13007 Haldová Růžena, Mgr. 10. 06. 02 John Jaroslav, JUDr. Vsetín, Na Výšině 412
K13048 Halíček Radek, Mgr. 02. 07. 02 Krejčí Květoslav, Ph. D., JUDr. Praha 9, Drahobejlova 6
K12995 Hampl Jiří, Mgr. 06. 06. 02 Spitzová Irena, JUDr. Brno, M-Palác, Heršpická 5
K12882 Havel Tomáš, Mgr. 01. 04. 02 Havel Karel, JUDr. Plzeň, Martinská 8
K12949 Havelková Petra, 07. 05. 02 Rödl & Partner, v. o. s. Praha 1, Platnéřská 2

Mgr., LL. M. 
K13000 Havlík Michal, Mgr. 17. 06. 02 Všetečka Miloš, JUDr. Praha 2, Hálkova 2
K12846 Hájková Barbora, Mgr. 01. 03. 02 Hájek Bedřich, JUDr. Kadaň, J. Švermy 1696
K12898 Hlaváč Radek, Mgr. 02. 03. 02 Tureček Jiří, JUDr. Ivančice, Široká 2
K12994 Hoke Přemysl, Mgr. 01. 06. 02 Hokeová Božena, JUDr. Benešov, Nádražní 2040
K12987 Holeček Jakub, Mgr. 05. 06. 02 Giese & Partner, v. o. s. Praha 1, Ovocný trh 8
K12979 Hora Tomáš, Mgr. 04. 06. 02 Hrádela Karol, JUDr. Praha 6 - Bubeneč,

Českomalínská 516/27
K12989 Hošková Monika, Mgr. 10. 06. 02 Peterka, Leuchterová Praha 1, Na Příkopě 15

& partners, v. o. s. 
K12930 Hrabovský Jiří, Mgr. 09. 04. 02 Fiala Karel, JUDr. Praha 1, V Jámě 1
K12944 Hroch Jindřich, Mgr., Ing. 01. 03. 02 Luňáková Soňa, JUDr. Praha 6, Ve Střešovičkách 60
K12890 Jagelský Lukáš, Mgr. 01. 04. 02 Vrbka Radovan, Mgr. Brno, Štefánikova 12
K13003 Jahelka Petr, Mgr. 01. 07. 02 Jahelka Ivo, JUDr. Jindřichův Hradec, 

Sládkova 351/II
K12992 Jakubcová Dominika, Mgr. 11. 06. 02 Žižlavský Michal, JUDr. Praha 1, Jungmannova 32
K12908 Jakubovič Daniel, JUDr. 09. 04. 02 Smolíková Lenka, Mgr. Praha 1, Klimentská 10
K12871 Janda Ivo, JUDr., Ph. D. 13. 03. 02 Bárta Ivo, JUDr. 
K12960 Jandová Michaela, Mgr. 02. 05. 02 Šafář Pavel, Mgr. Ing. Praha 10, Vinohradská 230
K12970 Janeček Roman, Mgr. 01. 06. 02 Severa Petr, Mgr. Praha 5, Na Hřebenkách 23
K12926 Janeček Vlastimil, Mgr. 23. 04. 02 Rozehnal Aleš, JUDr. Praha 1, Lazarská 5
K12917 Jeglová Jana, Mgr. 24. 04. 02 Veselá-Samková Klára, JUDr. Praha 1, Pštrossova 25
K13038 Jirsa Jiří, Mgr. 08. 07. 02 Sekyra Luděk, JUDr. Praha 2, U Zvonařky 9
K12868 Jurajdová Dana, Mgr. 15. 03. 02 Holomek Milan, JUDr. Zlín, Lešetín II/385
K13014 Jušta Jan, Mgr. 01. 07. 02 Meduna Petr, JUDr. Praha 1, Rytířská 10
K12904 Kabilka Zdeněk, Mgr. 11. 04. 02 Bárta Ivo, JUDr. Praha 1, 

Staroměstské nám. 15
K12889 Kadavá Romana, Mgr. 11. 03. 02 Vostárek Ladislav, JUDr. Praha 6, Mickiewiczova 17
K12922 Kachlík Milan, Mgr. 17. 04. 02 Konečný Libor, JUDr. Brno, Ptašínského 4
K12933 Kladivová Hana, Mgr. 10. 04. 02 Jirková Ivana, JUDr. Praha 1, Voršilská 3
K12967 Klech Aleš, Mgr. 17. 05. 02 Moural Stanislav, JUDr. Havířov-Město, 

Burianova 4a
K13035 Klemperová Jitka, Mgr. 01. 07. 02 Adamík Petr, JUDr. Praha 9, 

Pod Pekárnami 245/10
K12884 Koberová Ivana, JUDr. 22. 03. 02 Burleová Jana, JUDr. Slaný, Vepřkova 1100,

P. O. BOX 109
K13004 Kočí Petr, Mgr. 01. 07. 02 Stará Anna, JUDr. Praha 4-Modřany, 

Malá Tyršovka 19



Strana 43 Částka 2/2002Věstník České advokátní komory 2002

K12877 Kokeš Jiří, Mgr. 06. 03. 02 Hrádela Karol, JUDr. Praha 6 - Bubeneč,
Českomalínská 516/27

K12948 Kolouchová Libuše, Mgr. 09. 05. 02 Petrus Vladimír, JUDr. Praha 1, Křižovnické nám. 2
K12893 Komárek Jiří, Mgr., Ing. 02. 04. 02 Advokátní kancelář Praha 2, Vinohradská 37

Klein Šubrt Došková, v. o. s.
K12969 Kotrbancová Zuzana, Mgr. 03. 06. 02 Vostárek Ladislav, JUDr. Praha 6, Mickiewiczova 17
K12901 Koubková Gabriela, Mgr. 02. 04. 02 Nováková Alena, Mgr. Praha 1, Truhlářská 20 

(zad. trakt)
K12856 Koutný Pavel, Mgr. 13. 03. 02 Zvolánková Světlana, JUDr. Praha 2, Karlovo nám. 18
K13030 Koval Jan, Mgr. 01. 07. 02 Dewey Ballantine, v. o. s. Praha 1, 

Jungmannova 31, 5. p. 
K12984 Kozl Martin, Mgr. 03. 06. 02 Čížek Michal, Mgr. Praha 1, Štěpánská 14
K12867 Kožená Jana, Mgr. 06. 03. 02 Drumev Pavel, Mgr. Praha 3, Koněvova 245/2458
K13049 Kratěna Štěpán, Mgr. 10. 07. 02 Císař, Češka, Smutný  Praha 1, Dlouhá 39

a spol., v. o. s.
K12875 Krausová Tereza, Mgr. 11. 03. 02 Brzobohatý Brož Praha 1, 

& Honsa, v. o. s. Klimentská 1207/10
K12866 Králová Dagmar, Mgr. 01. 03. 02 Toman Petr, JUDr. Praha 2, Malá Štěpánská 3
K12936 Krčmářová Jitka, Mgr. 03. 05. 02 Novotný Miroslav, JUDr. Praha 3, Husinecká 3
K12941 Kreisl Tomáš, Mgr. 04. 02. 02 Machytková, Sedláček, Praha 1, Dlouhá 16

Vaca & spol., v. o. s.  
K12943 Krofta Jan, Mgr. 15. 04. 02 Brzobohatý Brož Praha 1, 

& Honsa, v. o. s. Klimentská 1207/10
K12907 Kruták Tomáš, Mgr. 09. 04. 02 Balcar Petr, JUDr. Praha 5, E. Peškové 15
K12852 Kubeš Jaroslav, Mgr. 01. 03. 02 Zejda Daniel, Mgr. Praha 10, Práčská 1881/14
K12957 Kubíková Tamara, Mgr. 15. 05. 02 Váňa Milan, JUDr. Praha 1, Václavské nám. 47
K13024 Kuboň Lukáš, Mgr. 01. 07. 02 Hlavín Václav, JUDr. Praha 6, Na Bateriích 9
K13013 Kučera Jiří, Mgr. 01. 05. 02 Horáková Petra, Mgr. Praha 5, Nábřežní 4
K12913 Kužel Jaroslav, Mgr. 08. 04. 02 Harmach Petr, Mgr. Praha 6, Puškinovo nám. 14
K12999 Lavička Josef, Mgr. 07. 06. 02 Tomek Pavel, Mgr. Karlovy Vary, Polská 4
K12862 Letocha Martin, Mgr. 01. 03. 02 Čech Josef, JUDr. Brno, Tišnovská 143
K13027 Litera Luděk, Mgr. 01. 07. 02 Houška Miroslav, Mgr. Praha 4, Sinkulova 83
K12985 Lorencová Martina, Mgr. 31. 05. 02 Němeček Radim, Mgr. Uherské Hradiště, 

Josefa Stancla 151
K12973 Lukášová Kateřina, Mgr. 01. 07. 02 Havel & Holásek, v. o. s. Praha 1, Týnský dvůr 637/7
K13015 Lukešová Kateřina, Mgr. 01. 07. 02 Kolář Karel, JUDr. Mladá Boleslav, 

Klaudiánova 135/1
K13010 Luterová Zuzana, Mgr. 19. 06. 02 Giese & Partner, v. o. s. Praha 1, Ovocný trh 8
K13017 Maglia Michal, Mgr. 01. 07. 02 Dobrohrušková Eva, JUDr. Praha 2, Mánesova 5
K12958 Malý Miroslav, JUDr. 21. 05. 02 David Vladimír, JUDr. Louny, Mírové nám. 48
K12931 Mareček Hynek, Mgr. 22. 04. 02 Novák Pavel, JUDr. Praha 4, B. Martinů 1051
K12863 Marešová Michaela, Mgr. 07. 03. 02 Fojtíková Pavlína, JUDr. Praha 4, Zelený pruh 95/97
K12912 Maršálek Petr, Mgr. 25. 02. 02 Vrbka Radovan, Mgr. Brno, Štefánikova 12
K12870 Masaříková Kateřina, Mgr. 01. 10. 01 Štuksa Martin, Mgr. Praha 1, Bolzanova 1
K12854 Mašková Jana, Mgr., Ing. 01. 03. 02 Flajšhansová Vendula, JUDr. Plzeň, Americká 4
K12963 Matoušek Tomáš, 03. 06. 02 Jelínek Milan, JUDr. Hradec Králové,

JUDr., Ing. Vrchlického 834/24
K12850 Matoušová Věra, Mgr. 01. 03. 02 Soukenková Dagmar, JUDr. Ostrava-Moravská Ostrava,

Miličova 16
K12988 Medek David, Mgr. 10. 06. 02 Šlauf Libor, JUDr. Praha 5, nám. Kinských 3
K13019 Mičánek Tomáš, Mgr. 01. 07. 02 Volná Renata, JUDr. Brno, Pellicova 25
K12974 Mikeštík Petr, Mgr. 03. 06. 02 Toman Petr, JUDr. Praha 2, Malá Štěpánská 3
K13036 Mikšíčková Lenka, Mgr. 08. 07. 02 Harmach Petr, Mgr. Praha 6, Puškinovo nám. 14
K13032 Mikulík Michael, Mgr. 15. 07. 02 Advokátní kancelář Veselý Praha 2, 

a spol., v. o. s. Malá Štěpánská 7
K12950 Mlejnek Petr, Mgr. 10. 05. 02 Brzobohatý Brož Praha 1, 

& Honsa, v. o. s. Klimentská 1207/10



Částka 2/2002 Strana 44Věstník České advokátní komory 2002

K12849 Molnárová Denisa, Mgr. 01. 12. 02 Pekárková Martina, Mgr. Praha 6, Parléřova 10
K13021 Morávek Libor, Mgr., Ing. 01. 07. 02 Horáková Karolína, Mgr. Praha 6, U Přechodu 1
K12925 Mulač Robert, Mgr. 12. 04. 02 Gleiss Lutz, v. o. s. Praha 2, Jugoslávská 29
K12996 Mundierová Daniela, Mgr. 17. 06. 02 Sodomka Jaroslav, JUDr. Praha 1, U Prašné brány 3
K12906 Munková Markéta, Mgr. 28. 03. 02 Pekárková Martina, Mgr. Praha 6, Parléřova 10
K12977 Neužil Josef, Mgr. 01. 02. 02 Aschenbrenner Martin, JUDr. Praha 1, Jáchymova 2
K12965 Nováková Markéta, Mgr. 08. 04. 02 Aschenbrenner Martin, JUDr. Praha 1, Jáchymova 2
K12885 Olík Miloš, Mgr., Ing. 25. 03. 02 Holec Pavel, JUDr. Praha 1, Václavské nám. 4
K12903 Oswald Jiří, Mgr. 02. 04. 02 Oswaldová Marie, JUDr. Pyšely, Křiváček 9
K12878 Otevřel Petr, Mgr. 01. 02. 02 Záděrová Věra, JUDr. Ostrava-Moravská Ostrava,

Nádražní 165 , Přívoz
K13042 Pastrňák Radim, Mgr. 03. 07. 02 Zmeškal Vladimír, JUDr. Praha 5, Radlická 28/663
K12848 Pavelková Jitka, Mgr. 01. 01. 02 Hájek Jan, JUDr. Ústí nad Labem, 

Masarykova 43
K12952 Payer Jiří, Mgr. 21. 05. 02 Nováková Zdeňka, JUDr. Praha 6, Na Okraji 439/44
K12855 Petrášová Gabriela, Mgr. 26. 02. 02 Meduna Petr, JUDr. Praha 1, Rytířská 10
K12945 Petrová Lucie, Mgr. 03. 05. 02 Chalupník Roman, Mgr. Praha 5, U Kříže 609/2
K12869 Pezl Tomáš, JUDr. 11. 03. 02 Bělohlávek Alexander, Praha 7, Havanská 20

Prof. Dr. 
K12919 Píchová Vladimíra, Mgr. 28. 03. 02 Keller Radek, Mgr. Brno, Tomáškova 19
K12894 Plavec Petr, Mgr. 01. 04. 02 Vojta Roman, Mgr. Praha 4, Podolská 3
K12879 Podlaha Petr, Mgr. 25. 02. 02 Vodičková Kateřina, JUDr. Praha 1, Vodičkova 40
K12990 Podlešáková Alice, Mgr. 27. 05. 02 Valenz Gustav, JUDr. Plzeň, Božkovská 15
K13046 Potěšil Tomáš, Mgr. 08. 07. 02 Martinák Miroslav, JUDr. Šumperk, Slovanská 21
K13006 Prchal Karel, Mgr. 01. 07. 02 Prchalová Alžběta, JUDr. Brno, Dřevařská 25
K13008 Prchlíková Denisa, Mgr. 01. 07. 02 Krondl Václav, JUDr. Karlovy Vary, 

Dr. D. Bechera 19
K13045 Princ Filip, Mgr. 08. 07. 02 Jindřichovský Petr, Mgr. Praha 1, Václavské nám. 47
K13044 Pšeničková Irena, Mgr. 10. 07. 02 Perthen Ervín, Mgr. Hradec Králové, 

Velké nám. 135/19
K13023 Ptáček Tomáš, Mgr. 01. 07. 02 Polanský Jiří, Mgr. Praha 1, Všehrdova 560/2
K12861 Roth Robin, JUDr. 01. 03. 02 Rotrekl Jan, Mgr. Brno, Ponávka 2
K13040 Rotrekl Marek, Mgr. 08. 07. 02 Hrdina Pavel, JUDr. Praha 1, Ovocný trh 8/1096
K12905 Roztočil Martin, Mgr. 16. 04. 02 Bradáč Viktor, JUDr. Praha 1, Hybernská 20
K13022 Sedláček Tomáš, Mgr. 21. 06. 02 Brzobohatý Brož Praha 1, 

& Honsa, v. o. s. Klimentská 1207/10
K12975 Schromová Pavlína, Mgr. 03. 06. 02 Kleslová Radmila, JUDr. Praha 10, Omská 43
K12918 Smolař Matěj, Mgr. 08. 04. 02 Rödl & Partner, v. o. s. Praha 1, Platnéřská 2
K12928 Sodomková Jaroslava, 23. 04. 02 Sládek Václav, Mgr. et Mgr. Praha 5, Nádražní 82/42

Mgr., Ing. 
K12983 Sopúchová Zuzana, Mgr. 27. 05. 02 Horák Filip, JUDr. Brno, Radnická 11
K12939 Spourová Petra, Mgr. 22. 04. 02 Pauker Ladislav, JUDr. Praha 1, Rybná 1
K12914 Stárek Jan, Mgr. 17. 04. 02 Rudolf Jan, Mgr. Praha 1, Malá Štupartská 9
K12978 Steidl Jakub, Mgr. 03. 06. 02 Toušová Jana, JUDr. Klatovy, nám. Míru 64
K13029 Steimarová Barbora, Mgr. 29. 07. 02 Stejskal Zdeněk, JUDr. Praha 2, Budečská 1
K12920 Straková Dana, Mgr. 05. 04. 02 Rujbrová Eva, JUDr. Brno, Ulrychova 5
K12899 Stubley Marek, Mgr. 29. 03. 02 Šachta Drahomír, JUDr. Praha 5, Radlická 28/663
K13034 Svačinová Markéta, Mgr. 01. 07. 02 Křivánek Jan, JUDr. Praha 6, Liborova 405/14
K12900 Svědirohová Jana, Mgr. 02. 04. 02 Sodomka Jaroslav, JUDr. Praha 1, U Prašné brány 3
K12991 Šafařík Jiří, Mgr. 01. 07. 02 Kšáda Pavel, JUDr. Příbram 4, Č. armády č. 145
K12902 Šafránková Kateřina, Mgr. 02. 04. 02 Šafránková Zuzana, JUDr. Praha 2, Trojická 20
K12956 Šefránek Jan, Mgr. 24. 05. 02 Rödl & Partner, v. o. s. Praha 1, Platnéřská 2
K12895 Šefránková Blanka, Mgr., Ing. 01. 04. 02 Holec Pavel, JUDr. Praha 1, Václavské nám. 4
K12946 Šefránková Marie, Mgr. 01. 04. 02 Konečná Radka, JUDr. Praha 2, Malá Štěpánská 9
K12927 Šenkýř Martin, Mgr. 23. 04. 02 Švácha Pavel, JUDr. Praha 2, Myslíkova 28
K12888 Šigut Karel, Mgr. 26. 03. 02 Horák Jiří, JUDr. Praha 5, Mělnická 13
K12937 Šíma Pavel, Mgr. 19. 04. 02 Gallivoda Jan, JUDr. Plzeň, Nerudova 5



Strana 45 Částka 2/2002Věstník České advokátní komory 2002

K12891 Šmídová Jitka, Mgr. 02. 04. 02 Chomátová Dana, JUDr. Praha 1, Krakovská 7
K12881 Špírková Zuzana, Mgr. 21. 03. 02 Kříž Jan, Doc. JUDr. Praha 1, Dlouhá 13
K13026 Štikar Michal, Mgr. 01. 07. 02 Chmura Stanislav, JUDr. Praha 6, Jaselská 38
K12872 Šulaiová Blanka, JUDr. 12. 03. 02 Balcar Petr, JUDr. Praha 5, E. Peškové 15
K12924 Švarcová Marta, Mgr. 04. 04. 02 Horská Miloslava, JUDr. Brno-Vinohrady,

Velkopavlovická 25
K12998 Teplá Pavlína, Mgr. 11. 06. 02 Urbanec František, JUDr. Brno, Křenová 26
K13047 Tégl Petr, Mgr. 08. 07. 02 Císař,Češka,Smutný  Praha 1, Dlouhá 39

a spol., v. o. s.
K12864 Tittlová Gabriela, Mgr. 20. 02. 02 Uhrina Roland, Mgr. Praha 5, Vrchlického 12
K12934 Toman Jan, Mgr. 25. 04. 02 Kocián Alexandr, JUDr. Praha 1, Jindřišská 34
K12932 Tomica Zdeněk, Mgr., Ing. 25. 04. 02 Sabolová Lucie, Mgr. Praha 1, Jakubská 647/2
K12886 Tošner Ondřej, JUDr. 02. 04. 02 Kužvart Petr, JUDr. Praha 4, 

Za Zelenou liškou 967/B
K12964 Turza Pavel, Mgr. 03. 06. 02 Végsöová Iveta, JUDr. Praha 7, Argentinská 15
K12887 Tylečková Radka, Mgr. 20. 03. 02 Fiala Karel, JUDr. Praha 1, V Jámě 1
K12953 Urbánek Ján, Mgr. 13. 05. 02 Vašíček Milan, JUDr. Brno, Lidická 57
K12892 Valík Tomáš, Mgr. 14. 11. 01 Juchelka Pavel, JUDr. Opava, sady Svobody 4
K12940 Vágnerová Hana, Mgr. 01. 04. 02 Hučková Irena, JUDr. Ostrava-Mar. Hory,

tř. 28. října 211
K12947 Váchová Martina, Mgr. 06. 05. 02 Neštický Josef, Mgr., PaedDr. Praha 1, Senovážné nám. 23
K13025 Vávrová Jitka, Mgr. 28. 06. 02 Saxl Jaromír, JUDr., PhDr. Brno, Údolní 33
K12860 Vepřek Michal, Mgr. 14. 01. 02 Dřevínek Karel, JUDr., Ing. Praha 3, Pod Parukářkou 16
K13018 Víška Petr, Mgr. 25. 06. 02 Víška Petr, JUDr. Plzeň, nám. Republiky 37
K13037 Vlček Vratislav, Mgr. 01. 07. 02 Vlček Vladimír, JUDr. Praha 9-Horní Počernice,

Běluňská 258/68
K12954 Volná Dagmar, Mgr. 22. 05. 02 Randl Pavel, JUDr. Praha 1, Jáchymova 2
K13009 Votruba Martin, Mgr. 01. 06. 02 Nováková Zdeňka, JUDr. Praha 6, Na Okraji 439/44
K12923 Yildizová Eva, Mgr. 16. 04. 02 Advokátní kancelář Economy Brno, Cejl 99

JUDr. Pecl, Dr. Pfeifer, v. o. s.
K13001 Zabadalová Hana, Mgr. 04. 06. 02 Kovařík Jan, JUDr. Brno, Hrnčířská 23
K12966 Zlatohlávek Zdeněk, Mgr. 03. 06. 02 Klouda Jaroslav, JUDr. Praha 1, Konviktská 5

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Reg. č. Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod reg. č. 

K10347 Baladová Martina, Mgr. 30. 06. 02 09507
K12739 Baroch Oldřich, Mgr. 31. 03. 02 09397
K11078 Baudischová Lucie, Mgr. 13. 06. 02 09508
K10798 Bárta Jiří, Mgr., LL. M. 30. 06. 02 09483
K12343 Bokr David, Mgr., Ing. 30. 04. 02
K12601 Boltaeva Dilshod, Mgr. 19. 04. 02
K9854 Borovik Alexander, Mgr. 15. 07. 02 09343
K10832 Bouzek Tomáš, Mgr. 30. 04. 02 09438
K10594 Bozděch Jiří, Mgr. 31. 03. 02 09375
K10825 Brejšková Lucie, Mgr. 20. 03. 02 09439
K11251 Brožovičová Petra, Mgr. 30. 04. 02
K11803 Buček Jiří, Mgr. 30. 04. 02
K10834 Bugár Pavel, Mgr. 30. 04. 02 09434
K10803 Buršík Petr, Mgr. 30. 04. 02 09440
K11217 Coufalová Petra, Mgr. 30. 06. 02 09484
K10441 Čech Adrián, Mgr. 31. 03. 02 09377
K10279 Čejchan Tomáš, Mgr. 31. 03. 02 09399
K10499 Červená Zuzana, Mgr. 30. 06. 02 09461
K858 Didek Marko, Mgr. 09. 04. 02



Částka 2/2002 Strana 46Věstník České advokátní komory 2002

K12639 Ditrych Jan, Mgr. 29. 03. 02
K10389 Doubek Dušan, Mgr. 31. 03. 02 09378
K10868 Dousek Jiří, Mgr. 31. 03. 02 09400
K10688 Egnerová Kateřina, Mgr. 30. 06. 02 09485
K10671 Filip Ondřej, Mgr. 30. 06. 02 09451
K10891 Francová Lenka, JUDr. 31. 03. 02
K10799 Frgal Ondřej, Mgr. 30. 04. 02
K11025 Glajch Martin, Mgr. 31. 03. 02 09379
K11416 Grossmannová Michaela, 01. 05. 02

Mgr. 
K9742 Grůza Dalibor, 31. 03. 02 09420

Mgr., Ph. D. 
K11132 Hajná Markéta, Mgr. 30. 06. 02 09462
K10985 Hanyk Petr, Mgr. 30. 06. 02 09488
K10901 Harcuba Jan, Mgr. 31. 03. 02 09403
K10193 Havel Jan, Mgr. Ing. 30. 06. 02 09509
K9262 Havlínová Dita, Mgr. 30. 04. 02
K11153 Havránek Ondřej, Mgr. 30. 06. 02 09464
K10732 Hájková Lenka, JUDr. 30. 06. 02 09486
K10859 Heiplík Martin, Mgr. 31. 03. 02 09404
K10802 Holinka Jan, Mgr. 01. 04. 02
K10647 Horáčková Silvie, Mgr. 26. 03. 02 09380
K10951 Horák Tomáš, Mgr., Ing. 30. 06. 02 09465
K12033 Horký Jan, Mgr. 30. 06. 02 09489
K11168 Hoskovec Marek, Mgr. 30. 06. 02 09466
K9911 Hošek Jan, Mgr. 22. 04. 02 09441
K11498 Houšková Tereza, Mgr. 30. 04. 02
K10608 Hrubý Ladislav, Mgr. 30. 06. 02 09510
K10306 Hruška Jan, Mgr. 30. 04. 02
K10769 Hubková Marta, Mgr. 30. 06. 02 09491
K10876 Hulmák Milan, Mgr. 30. 06. 02 09467
K11554 Chládek Milan, Ing., Mgr. 26. 03. 02 09421
K10920 Chytrý Filip, Mgr. 30. 04. 02 09442
K11060 Jančarová Markéta, Mgr. 17. 03. 02
K10520 Jansta Marek, Mgr. 30. 06. 02 09492
K10949 Jarušek Jiří, Mgr. 30. 04. 02 09444
K11851 Ješková Jana, Mgr. 30. 04. 02
K10617 Ježek Marek, Mgr. 30. 06. 02 09493
K12083 Karpíšek Filip, Mgr. 30. 06. 02 09494
K10862 Klečková Ilka, Diplom. pr. 30. 06. 02 09513
K10697 Kliková Alena, Mgr. 31. 03. 02 09422
K10966 Klimo Martin, JUDr. 31. 05. 02 09514
K12742 Klosová Andrea, Mgr. 31. 03. 02
K10559 Kollrosová Ivana, Mgr. 14. 06. 02 09496
K10663 Komínek Vojtěch, Mgr. 31. 03. 02 09381
K10910 Koncz David, Mgr. 30. 06. 02 09515
K10971 Kozák David, Mgr. Ing. 30. 06. 02 09468
K10652 Králová Alena, Mgr. 30. 06. 02 09454
K10324 Krochmalný Aleš, Mgr. 31. 03. 02 09405
K10917 Kruml Lukáš, Mgr. 31. 03. 02 09406
K10339 Krumniklová Marie, Mgr. 31. 03. 02 09423
K11789 Krutina Miroslav, Mgr. 31. 03. 02
K10883 Křivancová Svatava, Mgr. 31. 03. 02 09382
K11562 Kubíková Tamara, Mgr. 15. 03. 02
K888 Kučera Ivo, JUDr., Ph. D. 31. 03. 02
K11823 Kučerák Petr, JUDr. 30. 06. 02 09516
K10609 Kutnar Tomáš, Mgr. 30. 04. 02 09445



Strana 47 Částka 2/2002Věstník České advokátní komory 2002

K10822 Kvapil Petr, Mgr. 31. 03. 02 09424
K10682 Kypastová Olga, Mgr. 30. 06. 02
K10667 Landfeldová Tereza, Mgr. 30. 06. 02 09469
K9751 Laušmanová Sylvie, 30. 06. 02 09470

JUDr., Ph. D. 
K12502 Levý Václav, Mgr. 14. 04. 02
K11075 Lošan Marek, Mgr. 31. 05. 02 09471
K10857 Makovcová Eva, Mgr. 30. 06. 02 09497
K12124 Mareš Michal, Mgr. 31. 03. 02 09435
K11030 Mašek Jan, Mgr. 13. 06. 02 09517
K12091 Mesthene Hana, JUDr. 31. 03. 02 09425
K10979 Michalcová Anna, Mgr. 31. 03. 02 09383
K12766 Mikšíčková Lenka, Mgr. 07. 05. 02
K10988 Mikuláš Zdeněk, Mgr. 30. 06. 02 09498
K10989 Milichovský Josef, Mgr. 31. 03. 02 09407
K12832 Míčová Veronika, Mgr. 26. 03. 02
K12703 Mokerská Lenka, Mgr. 30. 04. 02
K10921 Mrázek Jiří, JUDr. 31. 03. 02
K10300 Musil Pavel, Mgr. Ing. 15. 06. 02 09511
K10858 Nádeníček Pavel, Mgr. 30. 04. 02 09446
K10900 Neubauer Karel, Mgr. 30. 06. 02 09501
K10648 Nocarová Zdeňka, Mgr. 31. 03. 02 09426
K10845 Nový Dušan, Mgr. 31. 03. 02
K10394 Obenrauch David, Mgr. 31. 03. 02 09409
K10882 Odehnal Jiří, MUDr., Mgr. 31. 03. 02 09384
K10471 Odrobina Marek, Mgr. 31. 03. 02 09385
K11124 Pařízek Igor, JUDr. 30. 04. 02
K10366 Pechar Antonín, Mgr. 31. 03. 02 09410
K11084 Petrík Patrik, JUDr. 17. 03. 02
K12535 Pilný Luděk, Mgr. 31. 03. 02
K9790 Plamínek Robert, Mgr. 30. 06. 02 09474
K10791 Pokorná Michaela, Mgr. 30. 06. 02 09502
K738 Poupě Josef, JUDr. 31. 05. 02
K10810 Půš Karel, Mgr. 30. 06. 02 09457
K12775 Ramešová Ilona, JUDr. 10. 04. 02
K10790 Reichel Marek, Mgr. 30. 04. 02 09448
K9421 Romanová Michaela, Mgr. 31. 03. 02
K10927 Rosová Kateřina, Mgr. 31. 03. 02 09387
K12137 Rudlovčák Petr, Mgr. 15. 03. 02
K11000 Ryšavá Renata, Mgr. 30. 04. 02 09449
K12152 Řanda Matrin, Mgr. 13. 06. 02 09475
K10924 Sedlatý Lukáš, Mgr. 30. 06. 02 09476
K10955 Scholle Pavel, Mgr. 31. 03. 02 09412
K11467 Schopf Petr, Mgr. 12. 06. 02 09523
K158 Skutecký David, Mgr. 31. 03. 02 09428
K11029 Smolen Radim, Mgr. 30. 06. 02 09518
K11036 Srba Jaroslav, Mgr. 30. 06. 02 09519
K10133 Stehlíková Eva, JUDr. 31. 03. 02 09390
K10683 Sviták Jan, Mgr. 30. 06. 02 09477
K11074 Synek Miroslav, Mgr. 30. 06. 02 09503
K11888 Syrovátková Petra, Mgr. 30. 04. 02
K11053 Sýkora Tomáš, Mgr. 31. 03. 02 09391
K10888 Šalanda Martin, Mgr. 30. 06. 02 09520
K11371 Ševčíková Irma, Mgr. 31. 03. 02
K11045 Šimeček Antonín, Mgr. 31. 03. 02 09413
K10354 Šimek Jiří, Mgr. 31. 03. 02 09392
K10375 Šimek Patrik, Mgr. 31. 03. 02 09429



Částka 2/2002 Strana 48Věstník České advokátní komory 2002

Vydavatel a redakce: Česká advokátní komora, Národní 16, 110 00 Praha 1
Výroba a distribuce: Milan Horák – REGO, P. O. Box 66, 161 00 Praha 6
Vychází: Podle potřeby
PoNoS 00 1799, REGO, 161 01 pošta Praha 614

K10779 Šimků Michal, Mgr. 30. 04. 02 09430
K12810 Štekl Vladimír, Mgr. 31. 05. 02 09521
K12546 Štenclová Adéla, Mgr. 30. 04. 02
K10987 Štětinová Lucie, Mgr., Ing. 31. 03. 02 09393
K9166 Štůsková Věra, Mgr. 07. 04. 02
K10678 Švadlena Petr, Mgr. 31. 03. 02
K11483 Tichá Věra, JUDr. 31. 05. 02
K11070 Trčka Jakub, Mgr. 31. 05. 02 09504
K10904 Trejbalová Eva, Mgr. 31. 03. 02 09414
K10865 Ťopek Petr, Mgr. 31. 03. 02 09415
K10565 Unarová Dagmar, JUDr. 31. 03. 02 09433
K11652 Vacek Libor, Mgr. 30. 06. 02 09478
K10750 Vacková Radka, Mgr. 30. 06. 02 09505
K10518 Valášek Vladimír, Mgr. 31. 03. 02 09431
K10720 Valihrach Jan, Mgr. 30. 06. 02 09522
K10944 Váňa Radek, Mgr. 31. 03. 02 09432
K10734 Vítek Jindřich, Mgr. 31. 05. 02 09459
K10950 Vojta Vít, Mgr. 15. 04. 02
K10964 Vrbíková Klára, Mgr. 31. 03. 02
K10745 Vysoudil Petr, Mgr. 25. 03. 02 09416
K11195 Weikert Pavel, Mgr. 31. 03. 02 09395
K10687 Wimětal Lukáš, Mgr. 31. 03. 02 09417
K12499 Zaoralová Jana, Mgr. 31. 05. 02
K10930 Zapletalová Zuzana, Mgr. 30. 04. 02 09450
K10707 Zdvíhalová Lenka, Mgr. 30. 06. 02 09481
K10665 Žváček Ondřej, Mgr. 31. 03. 02 09419

T
ISK

P
.P

.
10657/01

161 00 P
raha 614

Částka 2/2002 Strana 48

Redakční sdělení

o opravě tiskové chyby
v usnesení sněmu č. 3/1999 Věstníku, 

kterým se schvaluje organizační řád České advokátní
komory, ve znění redakčního sdělení o opravě tiskových

chyb, které bylo uveřejněno v částce 1/2000 Věstníku

V čl. 75 bod 3. zní název zrušeného usnesení předsta-
venstva České advokátní komory správně takto: „usnesení
představenstva České advokátní komory ze dne 1. červen-
ce 1996, o převzetí některých předpisů přijatých Českou
advokátní komorou a Komorou komerčních právníků
České republiky do 30. června 1996 jako stavovských
předpisů podle zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, které
bylo uveřejněno pod č. 5/1997 Věstníku.“.

Namísto slov „ve znění“ má být tedy správně v názvu
tohoto zrušeného usnesení uvedeno slovo „podle“.

JUDr. PhDr. Stanislav Balík, v. r.,
předseda České advokátní komory


